PORTARIA Nº 5069

O Presidente da Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais -

EPAMIG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 21, incisos II e VIII do

Estatuto da Empresa,

RESOLVE:

1. Revogar as Portarias nº 4529, de 19/12/2008 e nº 4594, de 09/03/2009,

que autorizam e designam empregados para firmarem “Contratos de Concessão de

Estágios” e “Termos de Compromisso de Estágio” nas Unidades Administrativas ITAC -

Instituto Técnico de Agropecuária e Cooperativismo e ILCT - Instituto de Laticínios

Cândido Tostes, respectivamente.

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor

a partir desta data.

Belo Horizonte, 13 de janeiro de 2011.

ORIGINAL ASSINADO
BALDONEDO ARTHUR NAPOLEÃO

Presidente